DEPARTAMENTO Nariño
ÁREA TOTAL 12796 ha + 8336 m2

NATURALEZA JURÍDICA Predio Baldío

El área total del territorio solicitado en titulación colectiva, de conformidad con lo 
anteriormente descrito es de doce mil setecientas noventa y seis hectáreas con ocho mil 
trescientos treinta y seis metros cuadrados (12796 ha + 8336 m2).

Igualmente, durante la visita técnica realizada del 25 de junio al 1 de julio de 2025 se 
levantó el censo poblacional a la comunidad negra antes citada, se recaudó información 
de carácter social, agroambiental, jurídica y topográfica que sirvió para la elaboración